



PL Instrukcja użytkowania i konserwacji

Informacje o produkcie

Dywanik wykonany jest z ekologicznego materiału z antypoślizgowym spodem, który zapewnia stabilność i bezpieczeństwo podczas użytkowania. Druk sublimacyjny gwarantuje trwałe, wyraźne kolory oraz możliwość uzyskania pięknych i szczegółowych wzorów. Dzięki swojej miękkości dywanik jest niezwykle przyjemny dla skóry, co zapewnia komfort i przyjemne użytkowanie każdego dnia.

Zastosowanie

Dywanik z miękkim włosiem jest idealny do użytku w łazience, sypialni oraz pokojach dziecięcych. Dzięki szerokiemu wyborowi wzorów i kolorów doskonale sprawdzi się w każdym pomieszczeniu, gdzie potrzebujesz miękkiego, przyjemnego i komfortowego podłoża.

Instrukcja użytkowania:

- Przed użyciem upewnij się, że powierzchnia, na której umieszczasz dywanik, jest sucha i czysta, aby zachować jego właściwości antypoślizgowe.
- Trzymaj produkt z dala od otwartego ognia i źródeł wysokiej temperatury.
- W przypadku nadmiernego zmożenia dywanika pozostaw go w suchym, przewiewnym miejscu do całkowitego wyschnięcia, aby uniknąć uszkodzenia materiału i zachować jego trwałość.
- Po otrzymaniu produktu sprawdź, czy jest on wolny od uszkodzeń i wad. W razie potrzeby skontaktuj się z dostawcą.

Jak dbać o dywanik?

Pranie: Zalecamy pranie ręczne w letniej wodzie z delikatnym detergentem. Do prania produktu w pralce używaj łagodnych programów. Nie należy stosować wybielaczy ani substancji chemicznych, które mogą uszkodzić kolor lub tkaninę.

Suszenie: Nie należy suszyć produktu w suszarce bębnowej, ponieważ może to negatywnie wpłynąć na kolor i tkaninę dywanika. Produkt jest wrażliwy na działanie słońca i powinien być suszony w cieniu lub wewnątrz pomieszczenia, aby uniknąć blaknięcia kolorów.

WAŻNE! Zachowaj środki ostrożności podczas użytkowania produktu.

Upewnij się, że produkt jest odpowiednio umieszczony i nie przesuwaj go podczas użytkowania, aby zapobiec ryzyku poślizgnięcia się. Unikaj kontaktu z ogniem i wysokimi temperaturami, które mogą stopić włókna poliestrowe. Po zakończeniu użytkowania produktu zutylizuj go zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi tworzyw sztucznych i materiałów tekstylnych. Nieprzestrzeganie tych zaleceń może prowadzić do uszkodzenia produktu lub ryzyka zranienia użytkownika.

